  Kraków, dnia 26.04.2021 r.
ZP-271-13-10/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI III
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-10/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 21.04.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1 
Dotyczy przedmiotu zamówienia w pakiecie nr XIV poz. nr 1 (Risperidonum inj.)

 Z uwagi na fakt, iż ceny jednostkowe netto dla poszczególnych dawek produktu wymienionego w pakiecie nr XIV poz. nr 1 nie są jednakowe, wykonawca przy składaniu oferty nie ma możliwości wypełnienia kolumny nr 5 (cena jednostkowa netto) w formularzu cenowym i tym samym podania prawidłowej wartości netto oraz brutto dla pozycji nr 1.  W związku z powyższym, w celu złożenia oferty, wykonawca zwraca się z prośbą o podanie ilości opakowań poszczególnych dawek produktu Risperidonum inj. do wyceny w w/w postępowaniu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający usuwa z załącznika nr 1.14 do SWZ – Formularz cenowy Pakiet XIV – LEKI pozycję nr 1 – Risperidonum inj. 

W związku z powyższym załącznik nr 1.14 do SWZ otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem.
Pytanie nr 2
Dotyczy § 1 ust. 4 wzoru umowy – termin dostawy na „cito” 
Z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w pakiecie nr XIV nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw na cito ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, proszę o potwierdzenie, że zapisy § 1 ust. 4 wzoru umowy dotyczące zamówień na cito nie będą miały zastosowania w stosunku do pakietu nr XIV. 

Odpowiedź:   
Zamawiający potwierdza, że zapisy § 1 ust. 4 wzoru umowy dotyczące zamówień na cito nie będą miały zastosowania w stosunku do pakietu nr XIV. 
Pytanie nr 3
Dotyczy zapisów umowy 
Proszę o potwierdzenie, że w razie wystąpienia okoliczności takich jak: wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez  Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC?  

Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji. 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że w przypadku  Pakietu XIV wstrzymania lub wycofania produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestania produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez  Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika - nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC. 
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
Załącznik do Pytania nr 1
Formularz cenowy – Pakiet XIV – Leki – załącznik nr 1.14 do SWZ.
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(w imieniu Zamawiającego)
